万家基金管理有限公司关于升级现金宝的公告
为了给投资者提供更好的现金宝快速取现服务体验，万家基金管理有限公司将于2014年1月16日22:00对现金宝系统进行升级。升级后，快速取现业务交易时间升级为交易日24小时服务，支持银行数量不变，为工行、农行、中行、建行、交行、招行、浦发、光大、兴业、邮储银行、温州银行、上海银行、广发银行、平安银行等14张银行卡，限额仍为单笔5万、单日10万，单日笔数仍为3笔。
        特此公告

                                                                                                                                                                                                                              万家基金管理有限公司

                                                                                                2013年1月16日